
Promo akce od Apolla s výhrou až 20 free spinů. Promo akce začíná 10.8.2022. 

1. Úvodní ustanovení 
Tento dokument upravuje úplná pravidla a podmínky konání spotřebitelské soutěže 
(dále jen „soutěž“), platné pro území České republiky (dále jen „pravidla“). Pravidla 
mohou být měněna pouze formou písemných dodatků. 
 

2. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Apollo Line s.r.o., se sídlem Holušická 2253/1, 
Chodov, 148 00, Praha, IČ: 07889321, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 309315 (dále jen „pořadatel“). 
 

3. Termín a místo konání soutěže 
Soutěž se koná v období dne 10.8.2022 08:00:00 hodin do 23:59:59 hodin (dále jen 
„období konání soutěže“), a to na webových stránkách pořadatele 
https://apollogames.cz/.  
 

4. Účastníci soutěže 
Soutěže se účastní za podmínek uvedených v těchto pravidlech sázející, který je 
řádně registrován do internetové technické hry u pořadatele (dále také „účastník“). 
Soutěže se nemohou účastnit fyzické osoby, u kterých to vylučuje herní plán pro 
internetovou technickou hru. 
 

5. Podmínky účasti v soutěži 
Každý účastník se zapojuje do soutěže v případě, že se zúčastní během určeného 
období konání soutěže v konkrétní den vybrané internetové technické hry (Lucky 81). 
Každý účastník se může soutěže po celou dobu jejího konání zúčastnit pouze 
jedenkrát. Podmínkou pro možnost využití bonusu je uskutečnění sázek v minimální 
výši 200 Kč na libovolné technické hře v období konání soutěže. 

6. Výhry 
Každý účastník má možnost získat celkem 20 free spinů na určené technické hře. 
 

7. Způsob určení výherců 
Po splnění podmínek soutěže uvedených v bodě 5 a dále uvedených v těchto 
pravidlech je účastníkovi v rámci daného soutěžního období přidělena výhra dle bodu 
6, v nejbližším technicky možném termínu po spuštění určené technické hry. 

https://apollogames.cz/


 

8. Předání výhry 
Bonusová točení budou účastníkovi k dispozici na určené technické hře ihned po 
ověření splnění podmínek bonusu. Výhry z free spinů jsou připisovány do Zůstatku a 
lze s nimi libovolně nakládat. V případě podezření ze zneužití nabídky si pořadatel 
vyhrazuje právo bonus zrušit a odebrat, stejně i jako případné související bonusové 
výhry. Pořadatel si vyhrazuje právo tato pravidla kdykoliv a jakkoliv změnit a/nebo 
bonus bez náhrady zrušit. Účastník nemůže nárokovat jinou výhru než určenou 
pořadatelem soutěže. Výhru nelze alternativně vyplatit v hotovosti ani požadovat jiné 
plnění. Celkový počet free spinů musí být využitý během platnosti této nabídky. Free 
spiny (nebo jejich část) nevyužité do půlnoci daného dne propadají. Pro získání výhry 
z free spinů není třeba využít celkový počet volných zatočení.  
 

9. Reklamace 
Reklamace vyplývající z průběhu soutěže může účastník uplatnit u pořadatele, a to 
jejich zasláním e-mailem na adresu podpora@apollogames.cz. Takové reklamace 
budou bez zbytečného odkladu vyřízeny pořadatelem. Jednotlivé reklamace jsou 
řešeny individuálně, přičemž v příslušných situacích postupuje pořadatel obvykle 
podle těchto zásad: Reklamaci nebude vyhověno v případě, že účastník neuzavřel 
sázky v požadované hodnotě z důvodů ležících na straně sázejícího (opomenutí, 
nesplnění denní hodnoty vkladu apod.). Reklamaci bude vyhověno v případě, že 
účastníkovi, který splnil všechny podmínky soutěže, nebyla v uvedené lhůtě 
stanoveným způsobem dodána dosažená výhra. 
 

10. Zpracování osobních údajů 
Podmínky zpracování osobních údajů účastníka v soutěži se řídí příslušným 
ustanovením Zásad o ochraně osobních údajů. 
 
 

11. Další ustanovení a podmínky 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky soutěže 

včetně změny doby jejího trvání, či soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s 

účinností ode dne uveřejnění na webu www.apollogames.cz. Bude-li mít pořadatel 

oprávněné podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání účastníka soutěže 

či jiné osoby, nebo pokud k takovému jednání dojde, bude účastník soutěže bez 

náhrady vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání účastníka soutěže či jiné 

osoby, jež je v rozporu s těmito pravidly, podmínkami či zákonnými předpisy. V 

případě pochybností nad výkladem těchto pravidel vždy platí výklad pořadatele a 

konečné rozhodnutí o sporných otázkách je tak vždy na něm. Účast v soutěži nelze 

vymáhat soudní cestou. V ostatním se průběh soutěže a vztahy mezi účastníkem 



soutěže a pořadatelem řídí právním řádem České republiky. Pravidla jsou vždy 

dostupná na internetových stránkách www.apollogames.cz. V případě rozporu mezi 

textem zkrácených pravidel, uvedeným v kterémkoli materiálu prezentujícím tuto 

soutěž, a těchto pravidel, platí text těchto pravidel. 


